様式第４号(第 10条関係)

真庭市空き家家財道具等撤去補助金実績報告書

年  月  日

 真庭市長      様

      補助事業者 住 所

         氏 名         印

         連絡先

   年  月  日付け   第   号で交付決定のあった補助金について、下記のとおり完

了したので、真庭市空き家家財道具等補助金交付規程第 10 条の規定により報告します。

記

１ 交付決定額      金              円

２ 事業に要した経費   金              円

３ 事業完了年月日        年  月  日

４ 添付書類

 (１) 事業に要した経費が確認できる請求書又は領収書の写し

 (２) 撤去後の写真

 (３) その他市長が必要と認める書類

５ 収支決算書

 (１) 収入の部

(単位：円)

区分 決算額 備考

市補助金

( )

( )

( )

合計

( )

 (２) 支出の部

(単位：円)

区分 決算額 備考

( )

合計

( )

 (注) 上段に交付決定の金額を括弧書で記入すること。